AVISO DE LICITAÇÃO

O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO DO SUL – IMASUL, por intermédio da
Comissão Especial de Licitação designada pela Portaria “P” IMASUL n.º 132, de 30/09/2014 e publicada
em 03/10/2014, por meio do Diário Oficial Eletrônico instituído como veículo oficial de publicação do
Estado de Mato Grosso do Sul, conforme a Lei n.º 3.394/2007, torna público a realização da licitação
abaixo:
OBJETO: Delegação da operação, manutenção e exploração de empreendimento público denominado
AQUÁRIO DO PANTANAL, que consiste em uma galeria de aquários, centro de negócios e centro de
conhecimento e divulgação científica da biodiversidade, nos termos descritos no Termo de Referência –
Anexo II do EDITAL, conforme art. 2.º, inciso II da Lei n.º 8.987 de 13/02/1995.
CONCORRÊNCIA N.º 01/2014
PROCESSO: 23/105.429/2014
ABERTURA DA SESSÃO: Às 10h30m do dia 25/11/2014, (HORÁRIO LOCAL)
ENDEREÇO DA ABERTURA DA SESSÃO: Auditório Shirley da Silva Palmeira (IMASUL) – localizado na
Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, Setor 3, Quadra 3, Parque dos Poderes, Campo Grande/MS.
O edital, adendos e demais avisos, encontram-se disponíveis aos interessados gratuitamente no site
www.imasul.ms.gov.br.
Campo Grande/MS, 04 de novembro de 2014.
Comissão Especial de Licitação/CEL/IMASUL.